
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００１８

入札書受付期間

開札
日時

河井森貞線道路改良工事

府中市上下町

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:00

府中市役所　監理課

11,476,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

10,950,000

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

11,200,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

11,300,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００２５

入札書受付期間

開札
日時

目崎出口線（その２）道路改良工事

府中市目崎町

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:05

府中市役所　監理課

5,795,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 9月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

5,550,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００２４

入札書受付期間

開札
日時

学園桜が丘線道路単独災害復旧工事

府中市桜が丘一丁目

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:10

府中市役所　監理課

4,686,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 9月14日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15 落札

4,500,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

4,590,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

4,600,000

4
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,600,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００２１

入札書受付期間

開札
日時

府中市デジタル防災行政無線施設整備工事（第二期工事）

府中市府川町外

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:20

府中市役所　監理課

390,000,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成32年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 351,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
東芝インフラシステムズ(株)中国支社

統括責任者 荒木 勝彦

3855 落札

292,000,000

低入札

2
電気興業(株)広島支店

支店長 宮内 洋

4939

350,500,000

低入札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００２８

入札書受付期間

開札
日時

中須高木２号線配水管布設替工事

府中市中須町

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:25

府中市役所　監理課

3,232,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月19日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,860,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48 落札

3,110,000

2
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

3,140,000

3
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

3,190,000

4
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

3,190,000

5
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

3,200,000

6
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

3,200,000

7
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

3,220,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００２０

入札書受付期間

開札
日時

中須地区測量設計業務

府中市中須町

平成30年 5月22日

平成30年 5月24日 09:30

府中市役所　監理課

31,098,000

平成30年 5月23日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 24,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）日新技術コンサルタント 広島事務所

所長 大島 亮一

1530 くじ落札

24,700,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 後藤 富美雄

322

24,700,000

3
（株）浪速技研コンサルタント 広島事務所

所長 川上 裕治

4332

24,700,000

4
玉野総合コンサルタント(株)広島事務所

所長 庄司 公夫

1361

24,800,000

5
（株）ＮＪＳ 広島事務所

所長 竹田 功

1700

24,800,000

6
（株）オオバ 広島支店

支店長 伊達 純也

1225

24,900,000

7
（株）東京設計事務所 広島支所

支所長 林 善右ヱ門

1252

25,000,000

8
アーク（株）

代表取締役 古谷 和生

4588

25,200,000

9
（株）大広エンジニアリング

代表取締役 正木 普

1150 無効

24,490,000

低入札

10
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334 無効

24,650,000

低入札

11
（株）ウエスコ 広島支社

支社長 山室 正人

986 無効

24,659,000

低入札

12
（株）日建技術コンサルタント 中国支社

支社長 橋本 富吉

1122 無効

24,688,000

低入札

－ 1 －


